
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46028 

Benoeming vicevoorzitter raad en raadsplein gerelateerde commissies 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Dhr. J.C.G. Wijnen te benoemen tot vicevoorzitter van de gemeenteraad 
2. Dhr. J.C.G. Wijnen, dhr. Elfers, dhr. Satoor de Rootas, dhr. Raap, dhr. de Paus, en mw. Van 

Bruggen te benoemen tot raadspleinvoorzitter en als lid van de Agendacommissie 
3. Mw. Elshof, mw. Paauw, dhr. Finies en dhr. Satoor de Rootas te benoemen als lid van het 

Afstemmingscomité en kandidaat-lid van de Auditcommissie. 
4. Mw. Paauw, dhr. Nabers, dhr. Hartman en dhr. Van de Belt te benoemen als rapporteurs 

regionale samenwerking 
5. Dhr. J.C.G. Wijnen, mw. Bruggenkamp, dhr. R. Mulder, dhr. Noorda en dhr. Spaans te 

benoemen als lid van de werkgeverscommissie van de Raadsgriffie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


